

L-deseo Holding ApS

Skovvejen 44, 4 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
24. august 2016 - 31. august 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/02/2018

Henrik Wisbech
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

L-deseo Holding ApS

Skovvejen 44, 4 th

8000 Aarhus C

e-mailadresse: henrik@wisbech.eu

CVR-nr: 37960918

Regnskabsår: 24/08/2016 - 31/08/2017

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er eje kapitalandele i andre virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016/17 udviser et underskud på kr. 1.638, og selskabets balance pr. 31/8 2017 udviser en egenkapital på kr. 48.362.

De virksomheder, selskabets ejer kapitalandele i, er karakteriseret ved investering og udvikling, og har som forventet ikke haft positiv indtjening endnu. Det forventes at blive tilfældet i kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, der er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 24. aug. 2016 - 31. aug. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		0
Andre eksterne omkostninger		-2.100
Bruttoresultat		-2.100
Resultat af ordinær primær drift		-2.100
Andre finansielle indtægter		8.837
Øvrige finansielle omkostninger		-8.837
Ordinært resultat før skat		-2.100
Skat af årets resultat		462
Årets resultat		-1.638
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.638
I alt		-1.638

Balance 31. august 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		300
Finansielle anlægsaktiver i alt		300
Anlægsaktiver i alt		300
Tilgodehavende skat		462
Andre tilgodehavender	1	359.837
Tilgodehavender i alt		360.299
Omsætningsaktiver i alt		360.299
Aktiver i alt		360.599

Balance 31. august 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-1.638
Egenkapital i alt		48.362
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		312.237
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		312.237
Gældsforpligtelser i alt		312.237
Passiver i alt		360.599

Noter

1. Andre tilgodehavender

Udlån til Mapflakes Holding IVS, CVR 3796 0926, samt tilskrevne renter 2016/17

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis